dos Municípios do
Sudoeste do ParanáDiário Oficial

[@cd_dtext]Quarta-Feira, 30 de Abril de 2025[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano XIV – Edição Nº 3350[.@cd_nmredi]

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 30/04/2025.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Página 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERÊ
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

LICITAÇÃO: 29/2025–MODALIDADE–DISPENSA
OBJETO: Contratação de empresa especializada para elaboração de programas de saúde
do trabalho, exigidos pela legislação trabalhista vigente, para atender a demanda de todas
as secretarias do Município de Verê/PR, com estimativa de 143 cargos/funções.
O Prefeito Municipal de Verê, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e
considerando o processo licitatório em epígrafe, bem como o disposto na Lei nº 14.133,
de 1 de abril de 2021, torna público o resultado da licitação em epígrafe, apresentando o(s)
vencedor(es) pelo critério Menor Preço Por item:

Fornecedor Item Quantidade Preço Unitário R$ Preço total R$

F.T VIZIMED–LTDA 1 1 16.500,00 16.500,00

F.T VIZIMED–LTDA 2 1 2.100,00 2.100,00

F.T VIZIMED–LTDA 3 1 3.000,00 3.000,00

F.T VIZIMED–LTDA 4 25 4,00 100,00

F.T VIZIMED–LTDA 5 1 2.000,00 2.000,00

Valor total dos gastos com a licitação nº 29/2025–Processo dispensa: R$ 23.700,00 (Vinte
e Três Mil e Setecentos Reais).
Homologo e adjudico a presente licitação,
Verê–PR, 28 de abril de 2025.
PAULO ROBERTO WEISSHEIMER
PREFEITO MUNICIPAL

Cod446833